
2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Consultoría y asistencia técnica.

b) Descripción del objeto: Redacción de proyecto de las obras de EDAR y colectores en
Valencia del Ventoso.

c) Lotes: No procede.

d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Número 82, de
29/04/2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

90.000,00 € (IVA incluido).

5.- MODALIDAD DE FINANCIACIÓN:

Fondos Comunitarios. Programa Operativo FEDER 2007-2013.

6.- ADJUDICACIÓN: 

a) Fecha: 27/10/2008.

b) Contratista: UTE Euroestudios Ingenieros de Consulta, S.L. - Alfil Ingeniería Consulto-
ría, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 60.575,00 € (IVA incluido).

Mérida, a 24 de noviembre de 2008. El Secretario General (P.D. Resolución de 24/07/07,
DOE n.º 87, de 28/07/07), ANTONIO P. SÁNCHEZ LOZANO.

• • •

RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2008, de la Secretaría General, por
la que se hace pública la adjudicación de la asistencia técnica de la obra
“Redacción de proyecto de las obras de EDAR y colectores en Salvaleón”.
Expte.: RP0508090. (2008063636)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA: 

a) Organismo: Consejería de Fomento.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: RP0508090.

Jueves, 4 de diciembre de 2008
32429NÚMERO 235



2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Consultoría y asistencia técnica.

b) Descripción del objeto: Redacción de proyecto de las obras de EDAR y colectores en
Salvaleón.

c) Lotes: No procede.

d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Número 82, de
29/04/2008.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: 

85.000,00 € (IVA incluido).

5.- MODALIDAD DE FINANCIACIÓN: 

Fondos Comunitarios. Programa Operativo FEDER 2007-2013.

6.- ADJUDICACIÓN: 

a) Fecha: 5/11/2008.

b) Contratista: UTE Groma Ingeniería, S.L. - Medios Técnicos Extremeños, S.A.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 60.000,00 € (IVA incluido).

Mérida, a 24 de noviembre de 2008. El Secretario General (P.D. Resolución de 24/07/07,
DOE n.º 87, de 28/07/07), ANTONIO P. SÁNCHEZ LOZANO.

• • •

RESOLUCIÓN de 24 de noviembre de 2008, de la Secretaría General, por la
que se hace pública la adjudicación de la asistencia técnica de la obra
“Redacción de proyecto de las obras de EDAR y colectores en Villar del Rey”.
Expte.: RP0508089. (2008063637)

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA: 

a) Organismo: Consejería de Fomento.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: RP0508089.

Jueves, 4 de diciembre de 2008
32430NÚMERO 235


		2008-12-03T18:56:05+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




